
COMUNE DI SAN GIOVANNI GEMINI
Provincia di Agrigento

ORIGINALE

Registro Generale n. 293

DETERMINAZIONE AREA FINANZIARIA

N. 110  DEL 29-03-2022

Ufficio: POL.MUNICIPALE

Oggetto: Revoca affidamento determinazione n.119 del 25.06.2021 avente per
oggetto:" approvazione preventivo di spesa acquisto dissuasori di
velocità.

L'anno  duemilaventidue addì  ventinove del mese di marzo, COLLETTO ANTONINO

Visto il preliminare n. 105 del 24-03-2022 che si allega per farne parte integrante e sostanziale

DETERMINA

di approvare il preliminare di cui sopra che viene integralmente trascritto

Premesso:

Che  con determinazione n.119 del 25.06.2021 è stato approvato il preventivo di spesa
per l’acquisto di dissuasori di velocità  e  si procedeva mediante affidamento diretto alla
ditta SICULGRAFICA  di Infantino Angelo & C.s.n.c. con sede in San Giovanni
Gemini c.so Umberto I civico n. 191 la fornitura di che trattasi:

Che la ditta  SICULGRAFICA  di Infantino Angelo & C.s.n.c. con sede in San Giovanni
Gemini c.so Umberto I civico n. 191 ha fatto pervenire  email di rinuncia
all’affidamento in data 23.12.2021;

Ritenuto di procedere alla revoca dell’affidamento della determinazione n.119 del
25.06.2021;



Vista la legge n.142/90 come recepita con la L.R. n.48/91;
Vista la legge 142/90, come recepita dalla L.R. 48/91;
Viste le LL.RR. n°44/91, n° 7/92, n° 26/93, n° 23/97, n° 22/98, n° 30/2000;

DETERMINA
Per quanto in narrativa espresso

Di  revocare l’affidamento della  determinazione n.119 del 25.06.2021 avente per
oggetto:” approvazione preventivo di spesa acquisto dissuasori di velocità” per rinuncia
della  ditta  SICULGRAFICA  di Infantino Angelo & C.s.n.c. con sede in San Giovanni
Gemini c.so Umberto I civico n. 191.

UFFICIO RAGIONERIA

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 55, comma 5°, della

Legge 142/90, recepito dalla L.R. n. 48/91.

                                       Il Dirigente Dell’Area Finanziaria
                           Rag. Antonino Colletto

F.to COLLETTO ANTONINO



___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

IL SEGRETARIO COMUNALE

CERTIFICA

Che la presente determinazione è stata pubblicata all'Albo On Line al n°                438  per 15 giorni

consecutivi dal  29-03-2022                                                         al 13-04-2022

Lì  ________________________

L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE IL SEGRETARIO COMUNALE
SCIBETTA ANTONELLA


